OFÍCIO EXTERNO Nº 942/2022

Araucária, 16 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta em complemento ao Ofício nº 840/2022, referente a Indicação de nº 45/2022 -
PA 19234/22.

Prezado(a),

Em complemento ao Ofício nº 840/2022, referente a Indicação de nº 45/2022, de iniciativa

do vereador Ricardo Teixeira, que solicitou a limpeza e o ajuste do curso do Córrego que cruza Rua

Maritaca, no Jardim Condor, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SMMA informou que a

solicitação será incluída em projeto para topografia e análise de viabilidade e possível execução o

pleito.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretaria Municipal de Governo